
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Mienia i Ładu 
Przestrzennego, ustalenia jej zakresu działania oraz liczby członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-
Leszczynach z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny (t. j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 2186), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołać Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Mienia i Ładu Przestrzennego, 

której przedmiotem działania będą  w szczególności sprawy: 
1) gospodarki oraz ochrony gruntów rolnych i leśnych, 
2) melioracji wodnych, 
3) współdziałania z instytucjami obsługi rolnictwa oraz Agencją Nieruchomości 

Rolnych Skarbu Państwa, 
4) ochrony i kształtowania środowiska, 
5) utrzymania parków, tworzenia terenów zielonych, utylizacji odpadów komunalnych, 
6) inwestycji proekologicznych, 
7) ochrony powierzchni ziemi oraz wód, 
8) gospodarowania mieniem komunalnym, 
9) przekształceń własnościowych, 
10) planowania  i zagospodarowania przestrzennego gminy, 
11) oceny i analizy miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
12) formułowanie wniosków do miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 2.  
Ustala się, iż w skład Komisji wchodzić będzie 6 radnych. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-

Leszczynach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03725467-700E-4463-A2C3-C05DC9A3DA8A. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03725467-700E-4463-A2C3-C05DC9A3DA8A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


